山西长钢瑞昌水泥有限公司水泥“设备类采购项目”招标文件

附件2:

授 权 委 托 书

山西长钢瑞昌水泥有限公司：

（单位名称）     是在中华人民共和国境内合法注册的企业，法定地址（营业执照上注明的地址），企业法人代码（法人代码），主要生产地点设在（生产厂地址）。

兹委托我单位下列代理人代表我方在贵公司全权办理  采购项目名称、采购编号的投标及合同签订事宜。具体为：1、负责签署本次投标文件、提交标书；对开标内容签字确认；接受询标并对标书中有错误或有歧义或根据招标人要求需对标书进一步说明澄清的内容，有权承认、放弃、变更，并签署有关文件。2、签订合同、办理结算、代为收款、处理有关合同履行过程中的一切事宜，并签署相关文件。

    该代理人在授权范围内依法所签的书面文件和从事的代理行为，我方均予以认可并自愿承担一切法律责任。

授权期限： 2022 年   月   日至 2022年    月     日.代理人签署的所有文件（在本授权书有效期内签署的）不因授权的撤消而失效，特此声明。

代理人姓名：         职务：           联系方式：

代理人身份证复印件（粘贴处）：

代理人签字：

                           授权人盖章（行政公章）：

                           法定代表人盖章并签字:

                                             年      月     日
附件3：
投 标 货 物 数 量 及 价 目 表

招标编号：长招办2022- 172

	标段
	货物名称
	招标量（台、套）
	投标量（台、套）
	报标单价（元）
	投标总价（元）
	交货期
	付款方式
	备注

	A
	智能装车机
	1

	合同签订之日起90天内
	响应标书
	投标人投标前应对投标项目进行现场勘查、技术交流；所供设备要符合技术规格书要求及现场使用等要求；技术规格书详见（附件7）

	B
	收尘器
	1

	合同签订之日起90天内
	响应标书

注：1、按买受人财务要求办理挂账手续后，由买受人根据其付款计划、付款政策，以承兑的形式，分期分批支付，任何情况下货款支付均不计利息。如因出卖人产品质量原因给买受人造成的损失由出卖人全部承担。
    2、以上单价、总价均为含税13%、承兑包干到厂价，一票结算。
投标人（章）：       受权代表人（签字）：         2022年  月  日于（首钢长钢）山西长治

附件4

诚信投标承诺书

山西长钢瑞昌水泥有限公司：

非常高兴参加贵公司组织的设备类采购项目A/B标段（招标编号：2022-172）招投标项目。

我公司以下列第   种方式向贵公司交纳投标保证金       万元。

1、投标现场交纳。

2、向贵公司账户汇款。

3、贵公司欠我公司等额应付款项冲抵。

我公司遵循诚实信用原则，特此保证本次投标文件中的资质证照、印鉴印模、印鉴加盖、人员签字、业绩资料等所有投标资料均真实、合法、客观、有效，不存在任何伪造或不实之情形。同时保证参加本次投标的委托代理人确系我公司员工。

同时我们承诺，我公司投标资料如有造假或我公司陈述如有不实，我公司自愿将已交纳的投标保证金由贵公司全额予以没收，并有权将我公司纳入长钢公司失信企业黑名单。我公司放弃就此提出任何权利主张。

投标人：

法定代表人签字并盖章：

年    月    日

附件7

A标段：智能装车机

一、供货范围

范围包括：智能装车机供货自长皮带的导包器和转弯溜子开始至装车机装袋结束。包括平皮带、斜皮带、装车机及辅助电缆、控制箱等，实现智能装车。

二、技术参数

1.产量：≧90t/h。

2.满足现有80g编织袋或糊底袋。

3.满足车厢宽度在1.4米-3.5米,车高度≤4米，车长≤13米所有车型；包括拉筋车厢。

4.装车机破包率≦1‰。

5.连包处理率≥ 95%以上。

6.与瑞昌水泥一卡通和销售平台实现数据互推。

7.与瑞昌水泥智能插袋机数据互推。

8.装车机显示计数值与实际装车数达100%一致。

9.装车机实现1#、2#皮带都具有装车功能。
10.设备调试完后现场服务时间为全程跟踪服务或24小时内到达现场，包装量不少于5万吨水泥。

三、安全性要求

1.具有防坠器的数量不少于2个且每个防坠器与机头重量相匹配。
2.装车机旋转部位设置防护设施。

3.装车机机头前后移动和上下移动均需设有有效的电气限位和机械限位装置，不限于两种安全保护装置。

四、稳定性要求
1.采用有效对位设施，确保精准对位。

2.自动运算堆码方式，为保证运输途中不掉包、保证包装袋不歪斜。

3.实现转弯溜子处堵料后报警、关停相关前道工序设备功能。

五、收尘要求

1.装车机集灰满足无组织排放要求。

2.皮带下部要有落灰收集箱。
六、电气方面要求
1、主电缆采用拖链式结构，拖链内部分隔放置电缆。

2、装车机所有电缆不得裸露在外。

3、控制柜具有有效冷却设施和防尘措施。

4、装车机监控采用海康威视品牌

5、系统软件及数据备份：每月定期备份数据到本地。

6、预留与原DCS系统通讯接口
7、装车机实现日、月、年的包装数量统计功能。

8、密码设置分为一级密码和二级密码。
注：中标单位在5个工作日内提供详细安装图纸
B标段：收尘器

物料：水泥

气体温度：常温

处理风量：45000m³/h

风压：-5000Pa

过滤面积：952㎡/h
过滤风速:  0.78m/min

漏风率：≤3%
出口含尘浓度:  <10mg/Nm3

设备阻力:  <1200Pa

清灰气压:  0.3—0.5 MPa

配用风机功率：110KW（变频电机）

注：

1、收尘器壳体钢板厚度≧4mm；花格板厚度≧6mm

2、电控元器件采用ABB或施耐德公司产品，压力、压差变送器采用罗斯蒙特公司3151系列产品，温度变送器和温度传感器采用上仪三厂的一体化产品。

山西长钢瑞昌水泥有限公司编制                 - 2 -